
Farní výlet 

Další informace: 
Farní web: http://www.farnoststrasnice.cz 
Ondřej Hlaváč: 723 584 027, ondrej@hlavacovi.net 

 

 

Po delší přestávce se opět vydáváme na 
další farní výlet. 

Tentokrát půjdeme poznávat přírodní 
krásy podzimními barvami hýřícího údolí 
Vltavy. 

Naučná stezka nás provede krásnými 
místy bývalých Svatojánských proudů, kde 
se nyní nachází Štěchovická přehrada. 
Nahlédneme do historie Vltavy a dozvíme se 
něco o plavení po této řece. 

Plánovaná trasa skýtá několik možností 
délky a náročnosti, takže výlet je opět 
určen opravdu pro každého a rádi uvítáme 
děti i seniory. 

Termín: 
Sobota 4. listopadu 2006 

Sraz: 
8:00 před kostelem 

Doprava: 
9:06 – Smíchovské nádraží 
9:40 – Štěchovice 

 

http://www.farnoststrasnice.cz
mailto:ondrej@hlavacovi.net

